Dotação
Natureza de despesa

Sub elemento de despesa

Vinculo

Classificação funcional

3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO

3.3.90.30.04 - GÁS ENGARRAFADO

131 - TRANSFERENCIA DE RECURSOS DO ESTADO SUS

Crédito

ORÇAMENTÁRIO10.302.4030-2085-MAN. BLOCO MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE AMB

Histórico
EMPENHO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE GÁS MEDICINAL (OXIGÊNIO NÃO LIQUEFEITO) E REGULADORES DE OXIGÊNIO, INCLUINDO O EMPRÉSTIMO GRATUITO
(COMODATO) DOS CILINDROS DE ARMAZENAMENTO E A LOCAÇÃO DE CONCENTRADORES DE OXIGÊNIO, ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 014/2024, PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 014/2024, VIGÊNCIA 05/08/2024 A 05/08/2025, CONFORME OS DOCUMENTOS EM ANEXO.

Valores

64.128,00

Valor do empenho

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CATALAO

Tipo do empenho:
Ficha Número do empenho

20250128 7102
Processo

2025019327

Saldo anterior Valor Saldo atual

 1.834,70 64.128,00 65.962,70

11/06/2025
Aplicação Documento

NOTA DE EMPENHO
Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de

empenho de despesa conforme descrição abaixo.

04 - FMS - CATALAO

0401 - FMS

Razão Social / Fornecedor

OXISEG EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA E SOLDAGEM LTDA.

Endereço

RUA JOAO RABELO DE MESQUITA, RUA JOAO RABELO DE MESQUITA    Nº 640, 75703090, SAO JOAO, CATALAO-GO

Data

Local de Entrega

Credor

Empenho

228448
Autorização de Compras Tipo de modalidade Número da licitação

14

Conta bancária

04.812.648/0001-13

Telefone

(64) 6434113060

1004-0341 00748-8

CPF / CNPJ Banco Agência

Ordinario
Obra

Produto/Serviço da Autorização de Compras.

Item Cd. Qtde. Vl. Unit Vl. TotalDescrição do ProdutoProduto

5 31648 19,20000  64.128,003340,00GÁS MEDICINAL OXIGÊNIO - OXIGÊNIO GASOSO
MEDICINAL, SÍMBOLO O2, CARACTERÍSTICAS
FÍSICAS QUÍMICAS INODORAS, INSÍPIDO, NÃO
INFLAMÁVEL, COMBURENTE, PESO MOLECULAR
31,9988, PRODUTO SEM EFEITO TOXICOLÓGICO -
RECARGA PARA CILINDRO, COR VERDE,
CONFORME ABNT, TESTE DE INMETRO, PUREZA DE
99,9%, M³ (METRO CUBICO). ARMAZENADO EM
CILINDRO DE 10 METROS CÚBICOS - OXIGÊNIO
MEDICINAL EM CILINDRO DE 10 M³

OXIGÊNIO MEDICINAL EM
CILINDRO DE 10 M³

 64.128,00

*****(SESSENTA E QUATRO MIL E CENTO E VINTE E OITO REAIS)*****

Líquido por extenso

Assinaturas

Usuário do Sistema
ORDENADOR DA DESPESA NILMA FALEIROSSECRETÁRIO

 1Pag. 1/IMPRESSÃO: VANESSA.MESQUITA*   -   17/06/2025 08:34:27

1.1 - M.P.S - 11-03-2020.